nustatyti, kad  melioracijos statinių statybos vadovas vadovavo Melioracijos statinių naujos statybos 
/rekonstrukcijos  statybos darbams.   
Nepateikus nurodytų dokumentų, už sutartį (-is) bus skiriama  0 (nulis) balų. 

Bendrą pasiūlymo kainą su PVM 194679,04 Eur. (vienas šimtas devyniasdešimt keturi 
tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt devyni eurai 04 euro centai.) 
 (bendrą pasiūlymo kainą  su PVM Eur nurodyti skaičiais ir žodžiais) 

Į bendrą pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 
33787,27 Eur. 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM 160891,77 Eur.